

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ถนนบ้านวังราง หมู่ที่ 8 (วังรางพัฒนา ซอยที่ 9) ตำบลวังโรงใหญ่ อำเภอสีคิ้ว เชื่อม
บ้านโป่งใหญ่ หมู่ที่ 20 ตำบลห้วยยาง อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน 700,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน ประเภทงานทาง
(โดยสังเขป) ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 6.00 เมตร ยาว 220 เมตร หนา 0.15 เมตร
ตามแบบและรายละเอียดที่ อบจ.นม.กำหนด
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 23 เม.ย. 2568 เป็นเงิน 707,970.00 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 - 6.2 บัญชีรายการปริมาณงาน
 - 6.3 รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายนิติศักดิ์	ดวงมณี	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน
7.2 นายสุทธิเดช	ธรรมมุลตรี	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน
7.3 นายพนาร	ขุนเกาะ	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
นายนิติศักดิ์ ดวงมณี) นายช่างโยธาชำนาญงาน

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสุทธิเดช ธรรมมุลตรี) นายช่างโยธาชำนาญงาน

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายพนาร ขุนเกาะ) นายช่างโยธาชำนาญงาน

อนุมัติ

(นายสาทิช บวขสันเทียะ)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ	ถนนบ้านวังราง หมู่ที่ 8 (วังรางพัฒนา ซอยที่ 9) ตำบลวังโรงใหญ่ อำเภอสีคิ้ว เชื่อมบ้านโป่งใหญ่ หมู่ที่ 20 ตำบลห้วยยาง อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา								
สถานที่ดำเนินการ	บ้านวังราง หมู่ที่ 8 (วังรางพัฒนา ซอยที่ 9) ตำบลวังโรงใหญ่ อำเภอสีคิ้ว เชื่อมบ้านโป่งใหญ่ หมู่ที่ 20 ตำบลห้วยยาง อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา								
ราคากลาง ณ วันที่	23 เม.ย. 2568 ตามแบบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา								
ปริมาณงาน	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 6.00 เมตร ยาว 220 เมตร หนา 0.15 เมตร								
	ตามแบบและรายละเอียดที่ อบจ.นม. กำหนด								

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม								
	- งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
2	งานดิน								
	- งานเกรดเกลี่ยคันทางเดิม	ตร.ม.	1,320.00	3.73	4,923.60	1.3642	5.09	6,716.78	
	- งานดินตัด	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
3	งานรองพื้นทางและไหล่ทาง								
	- งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	26.00	450.83	11,721.58	1.3642	615.02	15,990.58	
	- งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	66.00	420.85	27,776.10	1.3642	574.12	37,892.16	
4	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต								
	- ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.	ตร.ม.	1,320.00	337.41	445,381.20	1.3642	460.29	607,589.03	
	- รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	12.00	256.95	3,083.40	1.3642	350.53	4,206.37	
	- รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contracsion Joint)	ม.	108.00	124.99	13,498.92	1.3642	170.51	18,415.23	
	- รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	220.00	57.20	12,584.00	1.3642	78.03	17,167.09	
					518,968.80			707,977.24	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 518,968.80

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= -

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3642

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

รวมราคากลางทั้งสิ้น

= 707,977.24

คิดเป็นเงินราคากลาง

= 707,970.00

ตัวหนังสือ (เจ็ดแสนเจ็ดพันเก้าร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน)

(นายนิติศักดิ์ ดวงมณี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายสุทธิเดช ธรรมมุตตรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายพนนากร ขุนเกาะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นายช่างโยธาชำนาญงาน